
Casehistorier
Insektskader og bekjempelse av skadeinsekter

Under følger noen casehistorier som gir deg nyttig informasjon om hvordan 
forsikringen mot råteskader og skadedyr fungerer, og illustrerer hvorfor 
den er så viktig. 

Norsk Hussopp Forsikring – Spesialistene på forsikring av råteskader og skadedyr

TRYGGHET
Vi tilbyr økonomisk 
trygghet når uhellet er 
ute, og trygghet i forhold 
til at skadesaken er 
i de beste hender.

KOMPETANSE
Vi har gjennom over 75 år 
opparbeidet en unik kompetanse 
og er eksperter på forsikring 
innen vår nisje.

FOKUS
Vi har fokus på kundene 
og deres hjem. Engasjerte og 
kompetente medarbeidere 
som jobber for en god opplevelse 
ved skade.

Veggedyr - Kraftig angrep i enebolig
Forsikringstaker meldte fra om veggedyr i utleieleilighet i boligen. Det slås fast at det er et kraftig 
angrep av veggedyr, og spesielt ett rom i 2. etasje er angrepet. Beboerne har sirkulert mellom 
rommene og dessverre viser det seg at veggedyrene har spredd seg. Store deler av huset er 
infisert. Hele huset må tømmes og alle møbler og tekstiler sendes til frysing, samtidig som deler 
av huset behandles. Veggedyrene har virkelig slått rot i huset til familien og det ender med at 
taklister, deler av gulv og tak må tas ned før hele huset igjen behandles. Det lykkes til slutt å ta 
knekken på veggedyrene, men de totale kostnadene ender på over 300 000 kroner. Heldigvis har 
familien dekning mot råteskader og skadeinsekter og får hjelp med det praktiske samtidig som 
alle kostnader dekkes av forsikringen.

Det er sjelden veggedyrangrep er så omfattende som dette, men i slike tilfeller er det ekstra viktig 
å ha forsikringene i orden. 

Stokkmaur - Skader i hytte
Eieren tok kontakt fordi han hadde oppdaget stokkmaur i taket på hytta. Han forsøkte å sprøyte inn 
gift, men de hadde etablert bol i taket og han hadde behov for eksperthjelp for å få det fjernet. Han 
kontaktet forsikringsselskapet som sendte en takstmann. Avdekkingen viste at stokkmauren over 
flere år hadde skadet takbjelker og takåser, isolasjon, dampsperre i himling og vegger. Skaden var 
så omfattende at mye måtte rives. Takstmannen takserte skade og bekjempelse til rundt 120 000 
kroner. Da skaden var påbegynt og påført lenge før forsikringen ble tegnet, dekket selskapet 
bekjempelsen av stokkmaurene, men ikke selve skaden. 

Husbukk - Skade i moderne enebolig
Eieren av et relativt moderne hus, rundt 12-15 år gammelt, melder om at det begynner å komme 
hull flere steder i boligen, både innvendig og i utvendig panel. Ved nærmere undersøkelse viser det 
seg at hullene er flygehull etter husbukk. Angrepet omfatter store deler av huset og er fortsatt 
aktivt. Den store spredningen av husbukk i bygningen nødvendiggjorde bekjempelsestiltak i form 
av gassing av hele bygningen, en omfattende og kostbar prosess. De totale kostnadene på dette 
alene beløp seg til mer enn 250 000 kroner. På grunn av at angrepet ble oppdaget i en tidlig fase 
var det ikke nødvendig med utbedring av konstruksjonene. 

Besøk gjerne våre nettsider hussoppen.no for å melde skade og for mer informasjon.




